GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

EDITAL Nº 06/2017

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, no uso de suas atribuições, convoca os

aprovados na prova escrita para a prova prática e de títulos do Processo Seletivo simplificado

de Trabalhador Braçal e Operador de máquina para contrato temporário.

1.0 Da prova prática e Prova de Títulos

1.1 Trabalhador Braçal. (Prova de Título)

1.1.1 Prova de Título

 Prova de Título somente para o cargo de Trabalhador Braçal para candidatos

aprovados na prova escrita

           Data: 08 de julho de 2017.

           Local: Rua Dr. Julio Siqueira Maia, 2100 - Rio Brilhante-MS - CEP: 79130-000

           Horário: 7h30min

Trabalhador Braçal

Tempo de
Serviço na
Prefeitura

Municipal de Rio
Brilhante

01 ponto por ano

 (máximo 10)

1.2 Operador de Máquina. (Prova Prática)

1.2.1    Prova Prática

 Prova prática somente para o cargo de operador de maquino para candidatos

aprovados na prova escrita:

           Data: 08 de julho de 2017.

           Local: Rua Dr Julio Siqueira Maia, 2100 - Rio Brilhante-MS - CEP: 79130-000

 Horário: 7h30min

Rio Brilhante – MS, 05 de julho de 2017.

Donato Lopes da Silva

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

TRABALHADOR BRAÇAL

NUM NOME CPF

1 ADEBALDO PEGO DE OLIVEIRA 308.888.911-72

2 ADELAINE BRITES PEREIRA 034.567.971-76

3 ADIELSO DE OLIVEIRA RODRIGUES 023.601.911-28

4 ADILSON GOMES DIAS 065.755.621-16

5 ADMILSON VASCONCELOS DE JESUS 007.487.405-54

6 ADNILDO SANTOS E SILVA DE MOURA 025.669.501-64

7 ADRAIANA SOLANGE MACIEL 055.028321-08

8 ADRIANA LOPES 029.600.111-20

9 ADRIANA MARCAL  294.565.748-14

10 ADRIANO BENITES 038.91.411-51

11 ADRIANO ESTIGARRBIA SEBASTIÃO 010.611.481-65

12 ALAN SERGIO MACIEL MALTE 045.291.141-98

13 ALCINDO RAFAEL PEREIRA RODRIGUES 056.270.821-94

14 ALEXANDRE DOS SANTOS LINO 019.506.051-24

15 ALEXANDRO SCHOA 013.188.761-09

16 ALINE PEREIRA SILVA 048.458.371-96

17 AMANDA DE OLIVEIRA ESTIGARRIBIA DE BRITO 068.574.871-54

18 ANA APARECIDA SANTOS DA SILVA 011.310.291-78

19 ANA CARLA NUNES DE AMORIN 007.273.701-89

20 ANA CLEIA CONCEIÇÃO PIMENTEL 033.792.391-43

21 ANA MARIA LOPES DA SILVA DIAS 041.694.111-70

22 ANA PAULA FERREIRA ESPINOSA 043.357.941-26

23 ANA PAULA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 004.770.711-98

24 ANALICE DA SILVA SERAFIM 044.518.881-23

25 ANDERSON MACHADO DE MORAIS 017.950.890-32

26 ANDREIA DA SILVA GUIMARAES 051.228.841-02

27 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA 028.932.201-42

28 ANDREZA SANTOS MARTINS 051.855.381-71

29 ANIELY TAMIRES MARQUES BRUNETTO 069.408.091-80

30 ANGELA BISPO RAMOS 307.652.828-95

31 ANTÔNIA JÉSSICA DE SOUZA E SILVA 089.471.594-17

32 ANTONIO DINIZ DA SILVA 286.860.551-68

33 ANTONIO FABIO DE ARAUJO 582.9+37.281-91

34 ANTONIO LUCIANO MAZELLA 119.580.138-62

35 ANTONIO MAGNO FERREIRA DA SILVA 033.270.961-20

36 APARECIDA DOS SANTOS SLVANO 012.743.811-42

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

37 APARECIDA PALERMO ANASTACIO CORONEL 542.587.661-00

38 APARECIDO COELHO DE MOURA 541.788.191-00

39 ARIELA CAROLNE BOENO DA SILVA  022.002.731-50

40 ARMANDO NATALINO DE OLIVEIRA 062.664.282-26

41 ASTROGILDO RODRIGUES VARGAS 203.365.861-91

42 ATAIDE CARDOSO 604.551.280-49

43 BRUNA DANTAS DE SOUZA 048.386.391-20

44 BRUNO HENRIQUE SANTOS SILVA 064.142.251-26

45 CARINA CARDENA ORTIS 015.239.489-83

46 CARLA DIRLENE OLIVEIRA SANTOS 997.587.761-34

47 CARLA QUEVEDO MUNIZ 029.103.161-73

48 CARLA SUELEN MENDES PORTILHO 042.975.781-66

49 CASSIA BRITES 040.558.351-67

50 CELSO MACHADO SAMPAIO 014.954.891-54

51 CESAR HENRIQUE MOREIRA 347.483.438-00

52 CESÁRIO RAMÃO DA SILVA 901.009.721-87

53 CICERO ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 042.077.564-18

54 CITIANI DA SILVA DIAS 035.221.341-84

55 CLAUDECIR VILHALVA BARBOSA 040.836.431-96

56 CLAUDENIR DE OLIVEIRA CORREA 073.603.581-83

57 CLEONICE VAZ 049.175.851-04

58 CREONILDA CRISTAL DOS SANTOS 037.652.821-46

59 CRISTIANA ARGUELHO MENDONÇA 015.544.161-24

60 CRISTIANA DA SILVA OLIVEIRA 049.534.841-42

61 CRISTIANA DOS SANTOS LOPES 055.740.741-92

62 CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 032.472.621-05

63 CRSTIANE DE OLIVEIRA RAMOS 050.673.349-16

64 CRYSTAN FERNANDO OLIVEIRA CARVALHO 703.927.351-99

65 DAIANA LOPES DA COSTA 042.328.371-96

66 DAIANE ALVES DA SILVA 053.074.971-80

67 DAIANE FERNANDES RODRIGUES 053.165.281-58

68 DAIANE LEITE FRANÇA 064.735.241-93

69 DAIANE OLIVEIRA DE SOUZA 048.540.791-42

70 DAISA MOREIRA ALMEIDA 023.683.251-40

71 DAMIÃO ALVES DOS SANTOS 020.894.784-11

72 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 064.337.874-01

73 DANIELA VARGAS LOPES 017.310.381-27

74 DANIELI DA COSTA BELONI 049.997.241-46

75 DANILO GABRIEL DA SILVA 092.410.659-07

76 DANILO VARGAS TRINDADE  020.383.141-10

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

77 DAVI GOMES CALHEIROS 060.925.571-18

78 DEBORA CRISTINA CABREIRA NOVAIS 057.181.681-99

79 DEISIANE BARBOSA DE SOUZA 031.260.421-12

80 DELCIO FIGUEREDO ALVES 040.388.411-03

81 DIENI PAULA SILVA ORTEGA 048.798.981-39

82 DIESSIKA MARCELINO DA SILVA 011.964.601-32

83 DIONATAN DOS SANTOS BRAGA 054.019.751-39

84 EBER MARQUES DA SILVA 025.758.701-27

85 EDER JOFFRE DE OLIVEIRA 165.422.978-47

86 EDER PERALTA DE ALMEIDA 018.990.321-00

87 EDINA PEREIRA DA SILVA 901.048.031-34

88 EDIVANIA SABINO DA SILVA 997.215.465-34

89 EDNO BATISTA 894.311.111-87

90 EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 035.332.571-69

91 ELAINE BATISTA RAMOS 007.841.241-24

92 ELAINE SURUBI DOS SANTOS MENDES 050.489.121-95

93 ELANI SANTANA PIRES 990.295.881-87

94 ELÇO GOMES VALDEZ CRUZ 572.37.571-49

95 ELINETE ALVES BEZERRA 010.642.033-02

96 ELISANA BENTO PINTO 070.866.821-60

97 ELiSANGELA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA ALVES 215.284.958-29

98 ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA 045.011.564-06

99 ELISEUDA MARIA DA SILVA 039.803.311-05

100 ELIZABETE FERREIRA MALDONADO 029.522.681-18

101 ELIZENA LUVO 021.229.681-27

102 ELIZETI NUNES AUGUSTO 006.879.111-92

103 ELZABETI QUINTANA RODRIGUES 592.628.261-68

104 EMILIANO MUNHOZ SILVA 978.288.661-00

105 ENADARTES VAREIRO COELHO 541.914.161-20

106 ERASMO MUNIZ FILHO 465.291.871-20

107 ERICA DIASMYNE DOS SANTOS LIMA 056.654.631-08

108 ERIKA DA COSTA 046.706.521-76

109 EROS AMANTINO ANTUNES DE SOUZA 726.479.301-04

110 ESDRA MORAES DOS SANTOS 010.851.281-99

111 EVA VARGAS MACHADO 758.655.301-78

112 EVANDA SOARES MARQUES SANABRIA 038.954.291-12

113 EVERTON AJALA PESSOA 073.179.911-98

114 FABIANA RIBEIRO LOPES 046.463.791-04

115 FABIANA RODRIGUES 877.728.171-34

116 FABIO FERREIRA DA SILVA 006.032.991-21

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

117 FABIO MARTINS DOS SANTOS 031.961.561-84

118 FABRICIO PEREIRA DE SOUZA 047.641.491-17

119 FANCIELLE DE OLIVEIRA GOTARDI 930.463.592-68

120 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 054.999.314-29

121 FLAMEL MUNIZ PEREIRA 050.267.611-60

122 FRANCIEL CONCEIÇÃO DA SILVA 016.046.541-98

123 FRANCIELI PINHEIRO CUEVAS 040.733.231-64

124 FRANCISCA MARIA SILVA DE VASCONCELOS 028.896.021-17

125 FRANCISCO FERREIRA BATISTA 330.282.659-15

126 FREDSON DOS SANTOS DA CRUZ 023.380.725-02

127 GABRIELA APARECIDA DA ROSA DUARTE 052.612.331-19

128 GEANE DOS SANTOS SILVA 076.016.324-52

129 GILBERTO ALVES DE MATOS 039.180.751-09

130 GILSIANE DA SILVA VEIGA 058.163.661.90

131 GISELE PEREIRA DA SILVA ALVES 027.276.321-77

132 GISELI RODRIGUES DE SENA 039.055.151-13

133 GISELIA DOS SANTOS 092.986.164-73

134 HILSON HORTIZ DA SILVA 595.934.741-53

135 HINTHA ZUCA DE LIMA 062.044.541-61

136 IARA MARIA DOS SANTOS DE LIMA 052.072.194-21

137 IOLANDA DOS SANTOS DE LIMA 054.414.534-86

138 IRANI  DE OLIVEIRA 871.032.301-53

139 ISAQUE ABRANTES DA SILVA 032.958.871-01

140 JAKELINE DA SILVA SANTOS  059.004.211-47

141 JANAINA LOPES FERREIRA 042.467.461-00

142 JANAINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 050.122.941-81

143 JANDON DOS SANTOS ALVES 707.974.294-33

144 JEFERSON FERNANDO CABRERA DO AMARAL 019.505.891-70

145 JESSICA LIRA DE ALMEIDA 069.902.141-39

146 JOANA ROQUE BONDESPACHO 582.070.741-91

147 JOÃO GILBERTO CABREIRA 475.429.931-00

148 JOAQUIM CARDOSO DUARTE 286.765.571-53

149 JOBI CUEVA JUNIOR 035.344.251-89

150 JOCELI ALVES CARDINAY 031.885.931-98

151 JOCELI MARTINS PINTO 019.505.701-50

152 JOCIMÁRIA PEREIRA DE SOUZA 050.232.531-39

153 JOICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 059.915.841-76

154 JONAS PIRES GONÇALVES 813.368.611-34

155 JORCEMEIRE LOPES DOS SANTOS 068.717.671-93

156 JOSÉ ADEILSON FREIRES DE AMORIM 077.645.474-92

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

157 JOSE AMARO DA SLVA 048.506.244-56

158 JOSÉ CARLOS BATISTA DA SILVA 017.154.238-01

159 JOSÉ DOS SANTOS RONDON 366.118.321-49

160 JOSÉ ROBERTO SORRILHA AMARAL 031.919.261-00

161 JOSE WEVERTON DOS SANTOS SILVA 057.268.951-93

162 JOSENILTON MOREIRA DA SILVA 064.890.054-17

163 JOSIANE FREITAS DE OLIVEIRA 015.703.801-71

164 JOSIANE OLIVEIRA RODRIGUES 035.489.571-02

165 JOSILAINE BATISTA NANTES 057.241.281-95

166 JOSIMAIRA DS SANTOS PIRES 050.004.781-26

167 JOSIMAR FREITAS DOS SANTOS 023.320.761-90

168 JOSIVAL PINTO DOS SANTOS 079.394.464-36

169 JUCELINE APARECIDA ORTEGA GATES 016.250.151-00

170 JUCELINO DIAS RONDON 071.551.931-00

171 JULIANA DOS SNATOS LOPES 072.323.351-99

172 JULIANA TEREZINHA MEAZZA 006.647.701-85

173 JULIO CEZAR DIAS DE SOUZA 366.398.501-68

174 JUNIOR RAMOS BARBOSA 019.572.731-27

175 KATIANE ROCHA DOS SANTOS  036.773.291-24

176 LAIS PANTA GONÇALVES 073.827.701-09

177 LAURA CRISTINA BATISTA DA SILVA 040.388.421-77

178 LEANDRA DA SOLIDADE SILVA 077.187.661-01

179 LEANDRO DOS SANTOS 017.113.494-02

180 LEIDY ANNE PEREIRA RODRIGUES 050.267.591-81

181 LEONARDO JOAQUIM LOPES FEITOSA 065.873.001-03

182 LEUZINEIDE ALVES MARTINS 062.353.186-00

183 LUAN BATISTA RAMIRES 055.870.461-17

184 LUANA PANTA GONÇALVES 065.846.361-60

185 LUCAS DIAS MACIEL 022.145.611-29

186 LUCAS PINHEIRO DE SOUZA 065.859.321-88

187 LUCIANA CRISTINA GOMES 784.624.441-87

188 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA 046.706.501-22

189 LUCIANA OLIVEIRA SILVA 054.814.661-63

190 LUCIANO ALVES RODRIGUES 049.774.121-09

191 LUCIENE DOS SANTOS MELO 021.506.194-23

192 LUCIENE DOS SANTOS SILVA 005.241.021-80

193 LUCIENE FARIA MACEDO 031.47.871-08

194 LUCILA TOMAZ DA ROSA 501.614.401-00

195 LUCILENE DA SILVA ALVES 003.446.851-01

196 LUCILENE SANTOS E SILVA  698.117.091-19

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

197 LUCIMEIRE ALEXANDRE NETO 036.953.671-13

198 LUCINEIDE INACIO DOS SANTOS 018.969.411-41

199 LUDIELITON PEREIRA OLIVEIRA 038.649.331-61

200 LUIZ GUSTAVO SSABRIA MARQUES 071.201.991-02

201 MANILDE SOARES DO AMARAL 501.608.931-00

202 MANOEL JOSEIR FERREIRA 464.805.601-91

203 MANOEL NOBERTO DA SILVA LEMOS 595.181.621-15

204 MARCIA SEBASTIÃO 957.076.971-87

205 MARCIA SOARES BARBOSA 662.566.151-15

206 MARCILIANE DA SILVA RONDON DIAS 037.466.471-42

207 MARÇO SOARES CALHEIROS 976.824.381-34

208 MARIA APARECIDA DIAS CARVALHO 019.058.141-78

209 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 013.806.444-02

210 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 055.857.101-84

211 MARIA CAROLINA SOUZA ARAÚJO 050.497.131-02

212 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES JARCEM 969.446.091-34

213 MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA 047.675.729-08

214 MARIA INOCÊNCIA DA COSTA 850.530.661-91

215 MARIA JAILZA DA CONCEIÇÃO SILVA 710.804.854-06

216 MARIA JOLI DA SILVA RONDON 050.033.221-51

217 MARIA QUITÉRIA FERREIRA DA SILVA 081.983.514-50

218 MARIA RAIMUNDA FERREIRA DE SOUZA 401.233.403-49

219 MARIA ROSALINA BENITES 985.596.051-34

220 MARIA STEPHANY SANTOS ROCHA 077.178.451-13

221 MARIA VERÔNICA CAMARGO FERREIRA 396.768.031-20

222 MARIA ZELIA CAMPOS DE SOUZA 280.261.618-82

223 MARIELI APARECIDA DA SILVA 047.639.141-54

224 MARILI BATISTA NASCIMENTO 447.206.701-30

225 MARILSON PIRES CARDOSO 936.376.401-04

226 MARINEIDE SOARES SIQUEIRA 988.265.571-87

227 MARIO ARAKAKI 040516611-72

228 MARISA DA SILVA SOARES DE ALMEIDA 040.817.551-67

229 MARIUZA ALVES DA SILVA RODRIGUES 901.228.101-63

230 MARLENE APARECIDA SOARES SIQUEIRA 946.773.011-15

231 MARLON ANASTACIO CORONEL 066.392.521-55

232 MARTA FERREIRA DA COSTA 933.920.011-04

233 MARTA NUNES DA ROSA 067.118.518-70

234 MARTA QUEVEDO MUNIZ 002.930.021-50

235 MARUCIA RAMOS DA SILVA 986.557.281-87

236 MAURICIO  CANDIDO RAMOS 053.411.061-48

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

237 MAYCON DE OLIVEIRA ESTIGARRIBIA 074.021.351-28

238 MICHELE DOS SANTOS FEITOSA 100.519.624-97

239 MICHELLE FERREIRA DA SILVA 021.597.921-44

240 MIRIAN SOLANGE FERNANDES 943.224.731-81

241 MONICA MERKIN DE OLIVEIRA 045.764.471-06

242 MONIQUE EVELINE DE PAULA 037.654.321-30

243 MURILO EDUARDO TAGARA MONTEIRO 020.734.491-40

244 NAIARA DA CONCEIÇÃO 039.012.451-62

245 NAIARA PANTA GONÇALVES 081.974.961-37

246 NATALI DA COSTA RODRIGUES 053.388.781-00

247 NAURELICE DA SILVA GARCIA 038.649.321-90

248 NIVALDO CORREIA DA CONCEIÇÃO JUNIOR 061.309.951-64

249 ODETTE OLIVEIRA ZUCA 724.203.241-53

250 OTAVANO MONTEIRO DOS REIS 635.026.662-53

251 PATRICIA DA SILVA SANTOS DE LIMA 005.158.661-48

252 PATRICIA DIAS DOS SANTOS PIMENTEL 019.506.231-06

253 PAULO AFONSO PEREIRA 572.377.601-06

254 RAFAELA DA SILVA LEITE  064.365.831-90

255 RAILSON DE OLIVEIRA MARENGO 042.171.911-70

256 RAMONA TORALES 029.603.081-31

257 RAQUEL FERREIRA DA COSTA 018.708.061-58

258 RAZIEL MARCONDES FRANÇA 018.746.441-82

259 REGIANE CHICUTI 030.770.861-66

260 RENILDA GOMES SANTANA 015.544.181-78

261 ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 057.198.091-04

262 ROGERIO OLIVEIRA MACEDO 057.490.491-32

263 RONALDO VIEIRA DOS SANTOS 036.519.981-85

264 ROSANGELA DOS SANOS LEITE 004.020.021-30

265 ROSANGELA VICTOR RIBEIRO DA SILVA 130.007.404-30

266 ROSELEI FARIAS DA SILVA 954.927.801-82

267 ROSELI FARIA DA SILVA 000.165.301-60

268 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA MARENGO 368.041.691-15

269 ROSICLEIA RAFAEL DE MATOS 035.313.961-02

270 ROSILENE JESUS DE MELO 014.982.051-86

271 ROSIMAR AFONSO 054.530.506-32

272 ROSIMEIRE DA COSTA PEREIRA 000.441.161-79

273 ROSINEIDE DE FARIAS LIMA 068.611.884-76

274 RUDICLEI CHIMENES DE OLIVEIRA 036.002.071-21

275 SABRINA REGINATTO DA SILVA 065.879.601-11

276 SAMUEL CHU CARDOSO 068.212.381-11

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

277 SELMA DE JESUS FRANCISCO 034.417.641-02

278 SERGIO MURILO NOGUEIRA DE CARVALHO 007.841.141-61

279 SILVANA RODRIGES DINIZ 033.411.741-09

280 SOLANGE PANTA FERREIRA 883.530.951-49

281 SONIA MARIA DA SILVA 025.976.394-28

282 STEFANI MUNIZ PEREIRA 063.961.891-00

283 SUELI PEREIRA LIMA 008.835.181-55

284 TAISA RODRIGUES DO SANTOS  035.433.081-06

285 TALITA CHIMENES DE OLIVEIRA 021.526.082-16

286 TATIANE ARAÚJO FERRO 022.431.371-19

287 TEREZA LEITE RODRIGUES 006.879.151-80

288 THAYNARA GOMES DA FONSECA 077.805.011-40

289 TONIEL FERREIRA DA SILVA 013.423.941-51

290 VAGNER DOS SANTOS WALTEMAN 966.167.921-53

291 VALDECIR DE ABREU LOPES 636.519.471-49

292 VALDEVAN CARNEIRO DE SOUZA 094.666.324-69

293 VALERIA SILVA PRADO 344.679.688-65

294 VALERIA SILVA VASCONCELOS  050.187.771-17

295 VANDERLUCIA CRISTOVÃO DA SILVA 059.968.381-33

296 VANESSA DE SOUZA 005.391.941-66

297 VANESSA RIBEIRO DIAS 077.304.661-55

298 VERGILINA LESCANO 040.328.271-33

299 VIVIANE ARAGÃO FERRO 024.839.731-16

300 ZULEIDE DE SOUZA SILVA 023.013.554-46

Operador de Máquina (Escavadeira Hidráulica)

NUM NOME CPF

1 AMABILE EDILENE MACIEL GONÇALVES 009.725.461-46

2 CARLOS ALEXANDRE DINIZ MARTINS 024.017.551-44

3 CELSO JUNIOR ALVES VAREIRO 035.189.601-56

4 DEIVID WILLIAM VIANA 039.261.001-92

5 EDMAR SARATE DE LIMA JUNIOR 009.878.941-45

6 FABIANO MARQUES PINTO 259.033.061-22

7 LEILA ROSIMERI KUNZ 003.025.841-37

8 RAIMUNDO ITANIO PEREIRA 013.701.824-06

9 RAMERTON COELHO DOMINGUES 032.206.701-48

GABINETE DO PREFEITO
“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro (067) 3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante – MS
Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Operador de Máquina   (Motoniveladora)

NUM NOME CPF

1 CARLOS DA SILVA FRANÇA 044.592.314-84

2 CARLOS DOMINGUES MARTINEZ 841.622.521-49

3 ELENILDO BARBOSA DE LIMA 139.129.841-15

4 GEAN MARCOS DO NASCIMENTO 015.726.091-76

5 IGOR CAIQUE SALES 091.063.849-78

6 MARCELO OCHOA DE FREITAS 025.558.509-88

Operador de Maquina (Retroescavadeira)

NUM NOME CPF

1 ADILSON DA SILVA RODRGUES 942.955.571-53

2 DANILO ARTUR DA SILVA 051.126.591-30

3 IVO BORBA DA SILVA 009.530.654-48

4 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA 554.652.001-97